
上海正弘建设工程顾问有限公司关于医疗设备采购（LZG16-255）的中标结果公告

上海正弘建设工程顾问有限公司受柳州市妇幼保健院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2016年9月1日就医疗设备采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：

项目名称：医疗设备采购

项目编号：LZG16-255

项目简要说明：

医疗设备一批，具体内容详见招标文件第二章《招标项目采购需求》 

合同履行时间：完成时间：2016年9月30日。
三、公告媒体及日期：

2016年8月8日在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(www.gxzfcg.gov.cn)、柳州市政府采购网（www.zfcg.com.cn)上发布招标公告。

四、评标日期：2016年9月1日；

评标地点：柳州市公共资源交易中心开标厅（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心9楼）评标室；

评标委员会名单：石丹、玉珍、周华、叶正纲；

采购人代表：叶龙。

中标信息：
    01分标：
中标供应商名称：深圳市锐讯实业发展有限公司；

中标供应商地址：深圳市南山区高新南五道9号金证科技大楼七楼702B；

中标金额：人民币陆拾贰万元整（¥620000.00）；

02分标：

中标供应商名称：深圳市锐讯实业发展有限公司；

中标供应商地址：深圳市南山区高新南五道9号金证科技大楼七楼702B；

中标金额：人民币贰拾玖万零贰佰元整（¥290200.00）；

主要中标标的信息：

	01分标：

	序号
	产品名称
	数量
	规格型号
	单价（元）
	金额（元）

	1
	电脑母婴中央监护系统（有线）
	1套
	MD9000、MD2000B(便捷式）
	185000.00
	185000.00

	2
	监护仪①
	4台
	Umec12
	18375.00
	73500.00

	3
	监护仪②
	2台
	IPM8
	29250.00
	58500.00

	4
	空氧混合器
	3台
	AD3000-SPD
	38000.00
	114000.00

	5
	指脉氧监护仪
	10台
	PM-60
	7300.00
	73000.00

	6
	负压可调式平衡吸乳器
	1台
	HLX-1
	40000.00
	40000.00

	7
	坐式分娩台架
	1台
	RZ-FMJ
	76000.00
	76000.00

	交货使用期：签订合同后15个工作日内交货并安装调试完毕。

	02分标：

	序号
	产品名称
	数量
	规格型号
	单价（元）
	金额（元）

	1
	多普勒胎心监护仪
	7台
	SD3PLUS
	7000.00
	49000.00

	2
	胎儿监护仪
	2台
	F2
	4500.00
	9000.00

	3
	胎心监护仪打印纸
	10箱
	152mm*90mm-150P
	20.00
	200.00

	4
	电子体温计
	40台
	JXB-183
	400.00
	16000.00

	5
	手腕式血压器
	12台
	HEM-6III
	500.00
	6000.00

	6
	妊娠高血压综合征监护系统
	1台
	MP-02
	120000.00
	120000.00

	7
	医用多功能水床（医用防褥疮垫）
	4台
	RFY-RC-I
	22500.00
	90000.00

	交货使用期：签订合同后15个工作日内交货并安装调试完毕。


    六、联系事项：

1、采购人名称：柳州市妇幼保健院；

地址：柳州市城中区映山街五十号；
联系人及电话：柳州市妇幼保健院招标办公室 ，0772-2803905；

2、采购代理机构：上海正弘建设工程顾问有限公司；

地址：广西柳州市桂中大道2号阳光100城市广场2号楼4层；

项目联系人：周瑜    联系电话：0772-3312969；

3、监督部门: 柳州市财政局政府采购监督管理办公室；

联系电话:0772-2830320。

七、中标结果公告期限：自中标公告发布之日起一个工作日。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向上海正弘建设工程顾问有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

上海正弘建设工程顾问有限公司
二○一六年九月二日
